



Intersport Aars ApS

Himmerlandsgade 56, 9600 Aars

CVR-nr. 29 15 44 30

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intersport Aars ApS Himmerlandsgade 56 9600 Aars
	CVR-nr.: 29 15 44 30
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Vester Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater og/eller via kapitalforhøjelse de kommende regnskabsår.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Fortsat drift forudsætter, at selskabet kan opretholde den nuværende finansiering til selskabets drift samt forbedre indtjeningen. Ledelsen har forudsat, at den nuværende finansiering kan opretholdes og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.855	-9.525
Omkostning fra kapitalandel i associeret virksomhed	-198.146	-224.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.260	-15.893
Resultat før skat	-238.261	-250.170
Skat af årets resultat	95.342	0
Årets resultat	-142.919	-250.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.919	-250.170
Disponeret i alt	-142.919	-250.170

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.000	225.000
Anlægsaktiver i alt	225.000	225.000
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	50.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	45.342	0
Tilgodehavender i alt	95.342	0
Omsætningsaktiver i alt	95.342	0
Aktiver i alt	320.342	225.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-707.033	-564.114
Egenkapital i alt	<u>-582.033</u>	<u>-439.114</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	658.766	435.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.766</u>	<u>435.639</u>
Gæld til pengeinstitutter	100.749	85.615
Anden gæld	142.860	142.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.609</u>	<u>228.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>902.375</u>	<u>664.114</u>
Passiver i alt	<u>320.342</u>	<u>225.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater og/eller via kapitalforhøjelse de kommende regnskabsår.		
Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Fortsat drift forudsætter, at selskabet kan opretholde den nuværende finansiering til selskabets drift samt forbedre indtjeningen.		
Ledelsen har forudsat, at den nuværende finansiering kan opretholdes og aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.981	15.893
Andre finansielle omkostninger	<u>5.279</u>	<u>0</u>
	<u>30.260</u>	<u>15.893</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-564.114	-313.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-142.919</u>	<u>-250.170</u>
	<u>-707.033</u>	<u>-564.114</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i et interessentskabet Intersport Aars I/S og hæfter ubegrænset for dette interessentskabs forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.